Bezpieczeństwo Międzynarodowe, rok III, studia stacjonarne pierwszego stopnia 
Opiekun: dr inż. Karolina Baron

	

GRUPA
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	PONIEDZIAŁEK 
ZAJĘCIA STACJONARNE 
	
	
	

Seminarium dyplomowe
Prof.P.Mazur
s.405N
23.02
9.03,16.03,23.03,30,03,13,04,18,05

3.03- 15.45-17.15 ZDALNIE

 
	Bezpieczeństwo energetyczne świata
prof.T.Skrzyński
co 2 tyg. od 23.02
ćwiczenia
s.310N
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	
	Bezpieczeństwo energetyczne świata
prof.T.Skrzyński
co 2 tyg. od 02.03
ćwiczenia
s.310N
	
	
	
	
	
	




	

GRUPA 
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	WTOREK
ZAJĘCIA ZDALNE
	Kultura strategiczna wybranych państw
prof.P.Wywiał
co tydź. od 24.02
wykład
	Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P.Szeląg
co 2 tyg. od 03.03
wykład 

	Geopolityka wybranych państw
prof.T.Skrzyński
co tydź. od 24.02
wykład
	
	
	
	
	Seminarium dyplomowe
dr A.Zdeb
co tydź. od 04.05
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Praktyczne aspekty negocjacji międzynarodowych
dr E.Sadowska
co 2 tyg. od 24.02
wykład








	

GRUPA
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	ŚRODA 
ZAJĘCIA STACJONARNE
	
	
	Geopolityka wybranych państw
dr P.Szczepaniak co tydź. od 25.02
ćwiczenia
s.308N
	Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P.Szeląg
co 2 tyg. od 25.02
ćwiczenia
s.306
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	Geopolityka wybranych państw
mgr J.Rokitowska
co tydź. od 25.02
ćwiczenia
s.101N
	Relacje euroatlantyckie a bezpieczeństwo międzynarodowe
dr P.Szeląg
co 2 tyg. od 25.02
ćwiczenia
s.306
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	

GRUPA
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	CZWARTEK ZAJĘCIA ZDALNE 
	Wojna hybrydowa
prof.O.Wasiuta
co 2 tyg. 26.02
wykład
	Seminarium dyplomowe
dr E.Sadowska-Wieciech
co 2 tyg. od 05.03
	DYŻUR
	Seminarium dyplomowe
dr J.Indyk
dr A.Jach-Chrząszcz
co 2 tyg. od 26.02
	Seminarium dyplomowe
dr P.Łubiński
co 2 tyg. od 26.02
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

GRUPA
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	PIĄTEK ZAJĘCIA ZDALNE
	Seminarium dyplomowe
dr K.Pabis-Cisowska
co 2 tyg. 27.02
	
	
	Bezpieczeństwo energetyczne świata
prof.T.Skrzyński
co tydź. od 27.02
wykład
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



UWAGI: 
Wojna hybrydowa – realizuje grupa A1
Praktyczne aspekty negocjacji międzynarodowych – realizuje grupa A2
